

# Město Újezd u Brna

Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna

☎ 544 224 218

IČO: 00282740

Fax: 544 224 778

e-mail: info@ujezdubrna.cz

ID datové schránky: iu3b65f



Spis značka:

2018/1

SPS/0077/2018/UUB/MHů

Naše značka:

270/2018/UUB/MHů

Vyřizuje:

V Újezdě u Brna dne:

24.01.2018

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 12.1.2018 vedené pod výše uvedeným číslem jednacím Vám sdělujeme následující přehled investičních plánů města pro rok 2018, s výhledem do roku 2021.

1. „Nadstavba sociálních bytů Štefánikova 1050 – Újezd u Brna“
  - Nadstavba 5 sociálních bytů nad stávající ubytovnou pro sociálně slabé
  - Projekční kancelář – AD projekt – ing. arch. Ivan Vašek – projekt pro stavební povolení, + AD plan & design – ing. arch. Alexandr Durchán – projekt realizace stavby
  - Finanční rozpočet stavby – 4,275.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – květen 2018
  - Předpokládaný termín výběrového řízení – únor 2018
2. „Oprava márnice – město Újezd u Brna“
  - Oprava stávajícího objektu na hřbitově
  - Projekční kancelář – V atelier – ing. Petr Vrátný
  - Finanční rozpočet stavby – 784.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – květen 2018
  - Předpokládaný termín výběrového řízení – březen 2018
3. „Rekonstrukce balkonů Penzionu pro seniory na ulici Štefánikova 960 – Újezd u Brna“
  - Rekonstrukce balkonů objektu, včetně výměny stávajících dřevěných výplní
  - Projekční kancelář – bez projektu
  - Finanční rozpočet stavby – 975.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – březen 2018
  - Předpokládaný termín výběrového řízení – ukončeno – Interier mont – Roman Martečík, Sokolnice
4. „Zábrany vjezdů do ZŠ a MŠ – Újezd u Brna“
  - Instalace elektromechanických zábran před vjezdy do areálu ZŠ a MŠ
  - Projekční kancelář – bez projektu
  - Finanční rozpočet stavby – 135.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – březen 2018

- Předpokládaný termín výběrového řízení – ukončeno, oslovení jednoho – KOVO PAVELKA, spol. s r.o., Milovice
5. „Protipovodňová opatření – výstražný systém“
- Dodávka a montáž varovného a informačního systému preventivní protipovodňové ochrany, včetně digitálního povodňového plánu
  - Projekční kancelář – ing. Pavla Ochránová
  - Finanční rozpočet akce – 2,715.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – únor 2018
  - Předpokládaný termín výběrového řízení – ukončeno – BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o., Valašské Meziříčí
6. „Provozně správní budova při obřadní síni – Újezd u Brna“
- Stavba zázemí obřadní síně
  - Projekční kancelář – V atelier – ing. Petr Vrátný
  - Finanční rozpočet akce – 3,481.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – stavba v realizaci
  - Dodavatel stavby – Pozemstav Brno, akciová společnost
7. „Rekonstrukce rozvodů vody v ZŠ - Újezd u Brna“
- Kompletní výměna rozvodů vody včetně ventilů
  - Projekční kancelář – ing. Vladimír Vlado
  - Finanční rozpočet akce – 1,100.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – rekonstrukce v realizaci
  - Dodavatel stavby – firma Josef Aldorf, Oslavany
8. „Zatrubkování vodoteče přívalových vod – Újezd u Brna“
- Zatrubkování stávající otevřené vodoteče včetně rozšíření části komunikace
  - Projekční kancelář- AGROPROJEKT PSO Brno – ing. Hermany
  - Finanční rozpočet akce – 6,856.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – září 2018 – v případě obdržení dotace
  - Předpokládaný termín výběrového řízení – březen 2018
9. „Zastřešení balkonů bytových domů č.p. 990 a 996 – 1000, ulice Rozprýmová – Újezd u Brna“
- Zastřešení otevřených balkonů
  - Projekční kancelář – ing. Iva Hažmuková, ing. arch. Zdeněk Dvořáček
  - Finanční rozpočet akce – předpoklad 1,000.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – květen 2018
  - Předpokládaný termín výběrového řízení – březen 2018
10. „Klimatizace Obřadní síně a Provozně správní budovy při obřadní síni – Újezd u Brna“
- Instalace klimatizace do objektů jak pro letní, tak pro zimní období
  - Projekční kancelář – projekt realizace je požadován po dodavateli akce
  - Finanční rozpočet akce – předpoklad 500.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – duben 2018

- Předpokládaný termín výběrového řízení – vyhlášeno - leden 2018
11. „Městský kamerový a dohlížecí systém – Újezd u Brna“
- Instalace technologie městského kamerového a dohlížecího systému v rozsahu monitorovacího pracoviště a kamerových bodů
  - Projektční kancelář – BASE Systém, spol. s r.o., Lužice
  - Finanční rozpočet akce – 3,582.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – 2019 - 2020
  - Předpokládaný termín výběrového řízení – v návaznosti na realizaci rozvodů optického kabelu – 2019
12. „Zateplení objektu velitelství – „Stará hora“
- Zateplení objektu a výměna zdroje vytápění bývalého objektu vojska
  - Projektční kancelář – ing. Zdeňka Jandlová, Brno
  - Finanční rozpočet akce – předpoklad 5,422.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – v případě obdržení dotace - 2019
  - Předpokládaný termín výběrového řízení – ukončeno - Pozemstav Brno, akciová společnost
13. „Hřbitov Újezd u Brna – sadové úpravy“
- Revitalizace zeleně stávajícího hřbitova, nové části hřbitova a sadovnické sjednocení celého prostoru
  - Projektční kancelář – ing. Jiří Vrbas – Květ, Blažovice
  - Finanční rozpočet akce – 1,150.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – 2019
  - Předpokládaný termín výběrového řízení – 1 Q/ 2019
14. „Tunelová střelnice – Újezd u Brna“
- Výstavba tunelové střelnice – dvě části - ve stávajícím objektu bývalého skladu vojska
  - Projektční kancelář – Skoupý, s.r.o., Doc. Ing. Alois Skoupý, CSc., Brno
  - Finanční rozpočet akce – 9,582.000,-Kč bez DPH
  - Plánovaný termín započetí projektu – 2018 - 2020
  - Předpokládaný termín výběrového řízení – 2 Q/ 2018
15. „Rekonstrukce Kulturního domu „Rychta“ – Újezd u Brna“
- Rekonstrukce celého stávajícího objektu na multifunkční kulturní stánek
  - Projektční kancelář – vyhlášení výběrového řízení na projektanta – únor 2018
  - Finanční rozpočet akce – není znám
  - Plánovaný termín započetí projektu – 2019 – 2021
  - Předpokládaný termín výběrového řízení – projektant – 1 Q/2018  
dodavatel – 4 Q/2018
16. „Multifunkční centrum Újezd u Brna“ – sportovní centrum
- Výstavba nového multifunkčního sportovního centra s krytou sportovní halou a venkovními sportovišti, zázemím a parkovištěm
  - Projektční kancelář - AD plan & design – ing. arch. Alexandr Důrčan

- Finanční rozpočet akce – 55,735.000,-Kč bez DPH
- Plánovaný termín započetí projektu – 2018 - 2020
- Předpokládaný termín výběrového řízení – 3 Q/ 2018

Rozpočet města Újezd u Brna pro rok 2018 je dostupný na elektronické úřední desce města přes web [www.ujezdubrna.cz](http://www.ujezdubrna.cz).

S pozdravem



.....

Margita Hübschová  
oprávněná úřední osoba

**MĚSTO**  
664 53 ÚJEZD U BRNA  
OKRES BRNO - VENKOV  
-6-